

**İŞLETMELERDE MESLEK EĞİTİMİNE DEVAM EDEN ÖĞRENCİLERE AİT GELİŞİM TABLOSU**

İşletmenin Adı :		Meslek Alanı/Dalı :		Elektrik-Elektronik Teknolojisi Alanı-Güvenlik Sistemleri Dalı	
Okul/Kurumun Adı :		Sınıfı :		İTO Vakfı Süleyman Taştekin ATL, AML, TL ve EİML	
Öğrencinin	Öğretim Programı İçeriği	1	Yangın algılama ve ihbar sistemlerinin bağlantılarını ve montajını yapmak.		
		2	Yangın algılama ve ihbar sistemlerinin bağlantılarını ve montajını yapmak.		
		3	Yangın algılama ve ihbar sistemleri keşfini yapmak.		
		4	Yangın algılama ve ihbar sistemlerinde bakım ve onarım yapmak.		
		5	Soygun alarm sistemlerinin bağlantıları ve montajını yapmak.		
		6	Soygun alarm sistemlerinin bağlantıları ve montajını yapmak.		
		7	Soygun alarm sistemleri keşfini yapmak.		
		8	Soygun alarm sistemlerinde bakım ve onarım yapmak.		
		9	Geçiş kontrol sistemlerinin bağlantıları ve montajını yapmak.		
		10	Geçiş kontrol sistemlerinin bağlantıları ve montajını yapmak.		
		11	Geçiş kontrol sistemleri keşfini yapmak.		
		12	Geçiş kontrol sistemlerinde bakım ve onarım yapmak.		
		13	Kapalı devre kamera sisteminde kullanılan kameraları seçmek.		
		14	Kapalı devre kamera sistemi eleman ve mazemelerinin bağlantılarını yapmak.		
		15	Kapalı devre kamera sistemi eleman ve mazemelerinin bağlantılarını yapmak.		
		16	Kapalı devre kamera sistemi ünite ve cihazlarını kullanmak.		
		17	Kapalı devre kamera sisteminin kurulumunu yapmak.		
		18	Kapalı devre kamera sisteminin arızalarını gidermek.		
		19	Sistem analizi yapıp tespit edilen arızaları gidermek ve katalog okumak.		
		20	Anahatlar ve test etme elemanlarını elektronik devrelerde kullanmak.		
		21	Anahatlar ve test etme elemanlarını elektronik devrelerde kullanmak.		
		22	Transduser ve sensörleri elektronik devrelerde kullanmak.		
		23	Transduser ve sensörleri elektronik devrelerde kullanmak.		
		24	İşlemsel yükseleçleri elektronik devrelerde kullanmak.		
		25	Ağ elemanları ve ağ sistemleri seçmek.		
		26	Kablosuz ağ kurmak.		
		27	Kablosuz ağ kurmak.		
		28	Ağ işletim sistemi kurmak ve ayarlarını yapmak.		
		29	Ağ işletim sistemi kurmak ve ayarlarını yapmak.		
		30	Ağ protokol işlemlerini yapmak.		
No	Adı ve Soyadı				

**AÇIKLAMA:**  
 1- Bu gelişim tablosu, zümre öğretmenlerince öğretim programları esas alınarak her meslek alanı için ayrı hazırlanacak ve uygulamaya konulacaktır.  
 2- Gelişim tablosu, işletmelerde öğretim programlarına uygun eğitim yapılıp yapılmadığını ve öğrencilerin telafi eğitimine ihtiyacı duyulup duyulmadığının tespiti amacıyla kullanılacaktır.

İşyeri Yetkilisinin  
 Adı Soyadı  
 İmza

Koordinatör Öğretmen  
 Adı Soyadı  
 İmza